

## Finnvera Abp

Tabelldel för ekonomisk översikt 1.1.–30.6.2008

## Resultaträkning för koncernen

(1 000 euro)	Not	1-06/2008	1-06/2007
Ränteintäkter		<b>55 450</b>	<b>51 183</b>
Ränteintäkter från utlåning		42 302	38 888
Räntestöd som styrts till kunder		8 566	8 254
Ränteintäkter från export- och specialgarantiverksamheten		63	127
Ränteintäkter från borgenfordringar		1 139	34
Övriga ränteintäkter		3 380	3 879
Räntekostnader		<b>-24 843</b>	<b>-23 581</b>
Övrigt räntestöd		<b>247</b>	<b>353</b>
<b>RÄNTENETTO</b>		<b>30 854</b>	<b>27 955</b>
Provisionsintäkter och -kostnader netto		<b>27 634</b>	<b>32 243</b>
Vinst/ förluster för poster som redovisas till verkligt värde	8)	<b>3 536</b>	<b>1 565</b>
Placeringsintäkter		<b>4 354</b>	<b>3 616</b>
Fordringsbevis		0	0
Aktier och andelar		2 454	2 020
Förvaltningsfastigheter		87	90
Andel av intresseföretagens resultat		1 812	1 507
Övriga rörelseintäkter		<b>1 127</b>	<b>1 335</b>
Administrationskostnader		<b>-20 271</b>	<b>-21 311</b>
Ersättningar till anställda		-13 506	-14 126
Löner och arvoden		-10 491	-11 202
Lönebikostnader		-3 015	-2 925
Övriga administrationskostnader		-6 765	-7 185
Övriga rörelsekostnader		<b>-4 577</b>	<b>-4 505</b>
Nedskrivningar av fordringar, borgen- och garantiförluster		<b>-11 878</b>	<b>-5 778</b>
Kredit- och borgenförluster	2)	-20 605	-11 112
Kreditförlustersättning från staten		9 146	3 843
Exportgaranti- och specialgarantiverksamheten		-419	1 491
<b>RÖRELSEVINST</b>		<b>30 779</b>	<b>35 120</b>
Inkomstskatter		<b>-1 128</b>	<b>-2 622</b>
Räkenskapsperiodens och tidigare räkenskapsperiodens skatter		-42	-196
Uppskjutna skatter		-1 085	-2 426
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST</b>		<b>29 652</b>	<b>32 498</b>
var av			
Hänförligt till moderbolagets aktieägare		28 789	32 400
Hänförligt till minoriteten		863	98

**BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN**

(1 000 euro)

	Not	30.6.2008	31.12.2007
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Fordringar på kreditinstitut		<b>53 451</b>	<b>30 487</b>
Fordringar på kunder		<b>1 421 227</b>	<b>1 418 457</b>
Lån		1 401 111	1 393 677
Garantifordringar		17 667	17 200
Fordringar för export- och specialgarantiverksamheten		2 448	7 580
Placeringstillgångar		<b>251 748</b>	<b>255 698</b>
Fordringsbevis		92 838	98 425
Placeringar i ägarintresseföretag		66 231	64 141
Andra aktier och andelar		88 849	89 139
Förvaltningsfastigheter		3 830	3 993
Immateriella tillgångar		<b>9 346</b>	<b>10 533</b>
Materiella tillgångar		<b>10 466</b>	<b>10 782</b>
Fastigheter		7 296	7 371
Övriga materiella tillgångar		3 170	3 411
Övriga tillgångar		<b>21 877</b>	<b>12 307</b>
Kreditförlustfordringar från staten		14 751	4 842
Övriga		7 126	7 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<b>19 319</b>	<b>16 504</b>
Skattefordringar		<b>0</b>	<b>11 770</b>
		<b>1 787 433</b>	<b>1 766 536</b>
<b>SKULDER</b>			
Skulder till kreditinstitut	4)	<b>431 961</b>	<b>532 911</b>
Skulder till övriga samfund	4)	<b>56 639</b>	<b>57 631</b>
Till allmänheten emitterade skuldebrev	4)	<b>538 881</b>	<b>468 988</b>
Derivatinstrument	3)	<b>37 770</b>	<b>16 012</b>
Avsättningar		<b>16 669</b>	<b>15 208</b>
Övriga skulder		<b>31 802</b>	<b>30 038</b>
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<b>77 680</b>	<b>83 015</b>
Skatteskulder		<b>3 425</b>	<b>2 263</b>
Kapitallån		<b>15 963</b>	<b>15 963</b>
		<b>1 210 791</b>	<b>1 222 029</b>

**EGET KAPITAL**

Aktieägarnas andel av eget kapital

Aktiekapital	<b>196 605</b>	<b>196 605</b>
Överkursfond	<b>51 036</b>	<b>51 036</b>
Fond för verkligt värde	<b>2 443</b>	<b>2 604</b>
Fria fonder	<b>313 563</b>	<b>284 984</b>
Fond för inhemskt verksamhet	155 641	144 906
Fond för exporgaranti- och specialborgensverksamhet	130 608	95 379
Övriga fonder	59	59
Balanserad vinst	27 256	44 640
Minoritetens andel av eget kapital	<b>12 996</b>	<b>9 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b><u>576 643</u></b>	<b><u>544 507</u></b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>1 787 433</b>	<b>1 766 536</b>

## Sammandrag avseende förändringar i koncernens eget kapital

(1 000 euro)	Eget kapital hänförlig till moderbolagets aktieägare								Totalt	Minoritets- andel	Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Reserv- fond	Fond för verkligt värde	Fond för inhemsk verksamhet	Fond för exportgaranti- och specialgaranti- verksamhet	Övriga fonder	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat			
Eget kapital 1.1.2007	196 605	51 036	0	1 052	129 852	80 223	59	20 436	479 263	8 574	487 837
Finansiella tillgångar som kan säljas											
- förändring av verkligt värde				1 362					1 362		1 362
- beloppet överfört till resultaträkningen				0					0		0
Övriga poster redovisade mot balanserade vinstmedel								-83	-83	20	-63
Periodens resultat				0				32 400	32 400	98	32 498
<b>Summa intäkter och utgifter under perioden</b>	<b>196 605</b>	<b>51 036</b>	<b>0</b>	<b>2 414</b>	<b>129 852</b>	<b>80 223</b>	<b>59</b>	<b>52 753</b>	<b>512 942</b>	<b>8 692</b>	<b>521 634</b>
Överföring till fonderna					15 689	17 048		-32 737	0	0	0
Utdelning av dividender											
<b>Eget kapital 30.6.2007</b>	<b>196 605</b>	<b>51 036</b>	<b>0</b>	<b>2 414</b>	<b>145 541</b>	<b>97 271</b>	<b>59</b>	<b>20 016</b>	<b>512 942</b>	<b>8 692</b>	<b>521 634</b>
Eget kapital 1.1.2008	196 605	51 036	0	2 604	144 906	95 379	59	44 640	535 229	9 278	544 507
Finansiella tillgångar som kan säljas											
- förändring av verkligt värde				-161					-161		-161
Övriga poster redovisade mot balanserade vinstmedel								-210	-210	2 855	2 645
Periodens resultat								28 789	28 789	863	29 652
<b>Summa intäkter och utgifter under perioden</b>	<b>196 605</b>	<b>51 036</b>	<b>0</b>	<b>2 443</b>	<b>144 906</b>	<b>95 379</b>	<b>59</b>	<b>73 219</b>	<b>563 647</b>	<b>12 996</b>	<b>576 643</b>
Överföringar till reservfond					10 735	35 229		-45 964			0
Överföringar mellan fonder											
Utdelning av dividender											
<b>Eget kapital 30.6.2008</b>	<b>196 605</b>	<b>51 036</b>	<b>0</b>	<b>2 443</b>	<b>155 641</b>	<b>130 608</b>	<b>59</b>	<b>27 255</b>	<b>563 647</b>	<b>12 996</b>	<b>576 643</b>

## Kassaflödesanalys för koncernen

(1 000 euro)

	1-6/2008	1-6/2007
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Uttag av beviljade lån	-192 258	-217 526
Återbetalning av lånefordringar	173 859	182 313
Gjorda investeringar	-2 992	-2 715
Överlåtelsevinster från investeringar	3 818	830
Erhållna räntor	44 451	39 547
Betalda räntor	-25 099	-21 123
Erhållna räntestöd	7 238	7 822
Erhållna provisionsintäkter	24 476	33 388
Erhållna betalningar på övriga rörelseintäkter	10 486	8 330
Betalningar av rörelsekostnader	-24 979	-20 822
Betalda ersättningar	-11 427	-8 313
Betalda skatter	11 752	-2 612
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten (A)</b>	<b>19 325</b>	<b>-881</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-1 362	-2 874
Investeringar i övriga placeringar	0	-124
Överlåtelseintäkter från övriga placeringar	117	754
Erhållna utdelningar från investeringar	894	554
<b>Kassaflöden från investeringsverksamheten (B)</b>	<b>-351</b>	<b>-1 690</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Avgiftsbelagd emission	3 000	0
Uttag av lån	138 161	159 916
Återbetalning av lån	-150 992	-195 319
Betalningarna på derivatinstrument	4 056	0
<b>Kassaflöden från finansieringsverksamheten (C)</b>	<b>-5 775</b>	<b>-35 403</b>
<b>Förändring av kassaflöden ( A+B+C) ökning (+)/minskning (-)</b>	<b>13 199</b>	<b>-37 974</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>205 229</b>	<b>229 220</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>218 428</b>	<b>191 246</b>

## Noter till redovisningen

### Redovisningsprinciper

Finnveras delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 *delårsrapporter* -standarden såsom den har godkänts av EU.

Eftersom Finnvera är emittent av skuldebrev som är föremål för offentligt handel har bokslut upprättats i enlighet med IFRS-standarder från och med 1.1.2007.

### 1. Segmentsrapportering

Segmentrapportering i Finnvera baserar sig på bolagets interna indelning i affärsområden och på basen av organisationsstrukturen.

I koncernbokslutet har transaktioner samt fordringar och skulder mellan segmenten eliminerats.

#### KONCERNENS RESULTAT, TILLGÅNGAR OCH SKULDER ENLIG SEGMENT 1.1.2008 - 30.6.2008

(1 000 euro)

	Mikro- finansiering	Regional finansiering	Tillväxt- och internationaliserings- finansiering	Export- finansiering	Kapital- placerings- verksamhet	Eliminerings- verksamhet	Eliminerings- verksamhet	Totalt
Räntenetto	8 452	13 501	3 699	4 171	1 031	0	0	30 854
Provisionsnetto	3 071	6 341	3 686	14 572	-13	-23	0	27 634
Nedskrivningar, borgens- och garantiförluster	-1 134	-7 207	-3 468	-69	0	0	0	-11 878
Verksamhetskostnader*	-5 919	-6 634	-3 855	-4 923	-1 672	838	0	-22 165
Avskrivningar	-622	-827	-512	-722	0	0	0	-2 683
Övriga kostnader**	354	535	-7	277	6 989	869	0	9 017
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 202</b>	<b>5 709</b>	<b>-457</b>	<b>13 306</b>	<b>6 335</b>	<b>1 684</b>	<b>0</b>	<b>30 779</b>
Fordringar från allmänheten och kunder	379 895	750 210	265 267	14 716	13 300	-2 161	0	1 421 227
<b>Summa tillgångar</b>	<b>384 568</b>	<b>739 174</b>	<b>249 894</b>	<b>294 256</b>	<b>249 834</b>	<b>-130 293</b>	<b>0</b>	<b>1 787 433</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>281 496</b>	<b>556 563</b>	<b>203 127</b>	<b>97 078</b>	<b>74 730</b>	<b>-2 203</b>	<b>0</b>	<b>1 210 791</b>

#### KONCERNENS RESULTAT, TILLGÅNGAR OCH SKULDER ENLIGT SEGMENT 1.1.2007 - 30.6.2007

(1 000 euro)

	Mikro- finansiering	Regional finansiering	Tillväxt- och internationaliserings- finansiering	Export- finansiering	Kapital- placerings- verksamhet	Eliminerings- verksamhet	Eliminerings- verksamhet	Totalt
Räntenetto	10 080	10 503	5 101	1 638	633	0	0	27 955
Provisionsnetto	4 188	6 269	2 967	18 844	-4	-21	0	32 243
Nedskrivningar, borgens- och garantiförluster	-2 240	-5 029	0	1 491	0	0	0	-5 778
Verksamhetskostnader*	-6 806	-7 629	-3 293	-4 774	-1 270	57	0	-23 715
Avskrivningar	-820	-911	-360	-543	0	0	0	-2 634
Övriga kostnader	1 118	-769	1 398	1 084	2 747	1 471	0	7 049
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 520</b>	<b>2 434</b>	<b>5 813</b>	<b>17 740</b>	<b>2 106</b>	<b>1 507</b>	<b>0</b>	<b>35 120</b>
Fordringar från allmänheten och kunder	505 720	692 644	228 366	20 649	8 830	-2 244	0	1 453 965
<b>Summa tillgångar</b>	<b>478 415</b>	<b>711 504</b>	<b>236 569</b>	<b>277 028</b>	<b>167 853</b>	<b>-99 531</b>	<b>0</b>	<b>1 771 838</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>393 582</b>	<b>540 960</b>	<b>176 071</b>	<b>120 092</b>	<b>26 445</b>	<b>-1 180</b>	<b>0</b>	<b>1 255 970</b>

\*) Verksamhetskostnader = Administrationskostnader + övriga rörelsekostnader - avskrivningar

\*\*) Vinster/förluster för tillgångar värderade till verkligt värde +placeringsverksamhetens nettointäkter + affärsverksamhetens övriga intäkter

## 2. NEDSKRIVNING AV FORDRINGAR, BORGENS- OCH GARANTIFÖRLUSTER

Krediter och övriga fordringar nedskrivs, när det föreligger objektiva bevis som tyder på att värdet av tillgångarna har minskat. Objektivt bevis på kundens förmåga att klara av sina förpliktelser baserar sig på kundernas riskklassifiering samt bolagets erfarenhet och ledningens bedömning om betalningsstöringars inverkan på återvinning av lånefordringar. Beräkningsgrunder för nedskrivningar har preciserats under 2007 och redovisade kredit- och borgenförluster för första halvårsperioden var 20 605 tusen euro (2007 11 112 tusen euro).

## 3. DERIVATINSTRUMENT

(1 000 euro)

	6/2008			12/2007		
	Verkligt värde fordringar	Verkligt värde skulder	Nominellt värde	Verkligt värde fordringar	Verkligt värde skulder	Nominellt värde
Räntederivat	0	1 766	50 000	0	1 013	50 000
Valutaderivat	0	36 004	621 905	0	14 999	491 235
<b>Summa derivat</b>	<b>0</b>	<b>37 770</b>	<b>671 905</b>	<b>0</b>	<b>16 012</b>	<b>541 235</b>

Derivatinstrumenten säkrar inlåningen. Derivatinstrumenten samt de underliggande skulderna har redovisats till verkligt värde och värdeförändringarna har redovisats i resultaträkningen (Fair value option).

## 4. FÖRÄNDRINGAR I SKULDER

(1 000 euro)

Skulder till kreditinstitut och övriga samfund	Nominellt värde	Bokföringsvärde	Nominellränta	Effektivräntan	Förfallodag
Bokföringsvärde 1.1.2008	593 268	590 542			
Lyfta lån	50 000	50 000			
Återbetalningar	-150 950	-150 950			
Förändringar i verkligt värde	0	-992			
Bokföringsvärde 30.6.2008	<b>492 318</b>	<b>488 600</b>			
<b>Till allmänheten emitterade skuldebrev</b> (1 000 euro)	<b>Nominellt värde</b>	<b>Bokföringsvärde</b>	<b>Nominellränta</b>	<b>Effektivräntan</b>	<b>Förfallodag</b>
Bokföringsvärde 1.1.2008	477 243	468 988			
Emitterade skuldebrev	88 161	88 161	5	5	16.5.2013
Återbetalningar	0	0			
Förändringar i verkligt värde		-18 268			
Bokföringsvärde 30.6.2008	<b>565 404</b>	<b>538 881</b>			

Inlåning har värderats till verkligt värde, när den har skyddats med derivatinstrument (Fair value option).

### Kapitallån

Bokföringsvärde 30.6.2008 **15 963**



<b>5. EVENTUALFÖRPLIKTELSER OCH ÅTAGANDEN</b>	<b>6/2008</b>	<b>12/2007</b>
(1 000 euro)		
<b>Åtaganden utanför balansräkningen</b>		
Borgen	878 701	827 404
Export- och specialgarantiers totalansvar	6 763 323	4 980 166
	<b>7 642 024</b>	<b>5 807 570</b>

<b>Bindande finansieringslöften</b>	436 703	268 941
-------------------------------------	---------	---------

**6. UPPGIFTER OM NÄRSTÅENDE**  
(1 000 euro)  
**Affärsverksamhet med statliga bolag**  
(Statsbolag och intresseföretag med minst 20 % ägoandel)

Finansierings intäkter	Inköp av tjänster	Låne- saldo	Borgens- saldo
1.1.-30.6.2008	1.1.-30.6.2008	30.6.2008	30.6.2008
272	609	10 113	936

**7. NYCKELTAL OCH BERÄKNINGSGRUNDERNA FÖR NYCKELTALEN**

	30.6.2008	30.6.2007
Soliditet %	32,3	29,1
Kapitaltäckningsgrad	16,8	17,7
Förhållande kostnader - intäkter	0,4	0,4

**Beräkningsgrunderna för nyckeltalen**

Soliditet %	eget kapital + minoritetsandel + ackumuleradce bokslutsdispositioner minskad med latent skatter * 100 Balansens slutsumma
Kapitaltäckningsgrad	Har beräknats i enlighet med Finansinspektionens föreskrift no 106.7
Förhållande kostnader - intäkter	förvaltningskostnader + avskrivningar och nedskrivningar för immateriella och materiella tillgångar + affärsverksamhetens övriga kostnader räntenetto+ intäkter för placeringar + provisionsnetto + nettointäkter för värdepappers- och valutahandel + nettointäkter för finansiella tillgångarna som kan säljas+ nettointäkter för förvaltningsfatstighetert + övriga intäkter + andel av intresseföretagens resultat

<b>8. Vinst och förlust för finansiella instrument värderade till verkligt värde</b>	<b>6/2008</b>	<b>12/2007</b>
(1 000 euro)		
Derivatinstrument	-19 462	-10 308
Skulder till verkligt värde	18 985	10 748
Valutakursdifferenser	-148	-413
Kapitalplaceringarnas värdeförändring	4 161	1 538
	<b>3 536</b>	<b>1 565</b>